Margin: right hand *tenet inde viij acras unde per annum viijd obolum*

Et dicta Alicia modo Thomas Fisher tenet inde unam peciam terre apud brokegate iacentem ad terram Gilberti Fromond versus east ad venellam ibidem vocatam Brokelane versus south et west ad terram heredis Thomas Fromond de Goldhell versus north et continet inde 1 acram 1 rodam iij daywercas et dimidiam

Idem dicta Alicia modo Thomas Fisher tenet inde unam peciam terre vocatam threecornerith pynghtell iacentem ad venellam ibidem broklane versus east et south ad terram Johannis Fromond de Goldhell versus west et ad venellam vocatam Twetenlane versus north et continet inde 1 acram ij daywercas et dimidiam

f. 86 Margin: *tenet inde 1 acram iij rodas vij daywercas et dimidiam unde per annum [blank]*

Johannes Carslake tenet de dicto tenemento in pecia terre vocata wherehell iacente ad aquam ibidem currentem a pekhamwod usque ad communem vocatam Jordanscommunem versus east ad aquam ibidem currentem a Carslakewere usque ad gurgitem Johannis A Barton nuper vocatum Wynteryswere versus west ad aquam ibidem currentem videlicet a gurgite dicti Johannis A Barton usque ad predictam communem vocatam Jordans versus north ad gurgitem et aquam vocatam Wynteryswerepolys versus south et continet inde iij rodas et dimidiam partem dicto Johanni Carslake et non ultra quia tres rode in eadem pecia terre pertinent Willelmo Carslake filio dicti Johannis de iure Agnetis uxoris eius

Idem Johannes Carslake tenet inde unam peciam terre et prati vocatam Carslakes anote yland iacentem ad terram Johannis Fromond de Goldhell versus east ad aquam ibidem currentem a Pekhams wode ad communem vocatam Jordans common versus west ad aquam et communem vocatam Jordans versus north et ad aquam ibidem currentem a Wynteryswere usque ad gurgitem Johannis Fromond de Goldhell versus south et continet 1 acram ij daywercas et dimidiam

flowing there from Winterys weir south and it contains *2 acres, 2 and a half dayworks*

And the said **Alice** now Thomas Fisher then holds one parcel of meadow called **ANOTEYLAND** lying near John Andrew's land towards the east, land of John Fromond of Goldhill towards the west and north, the running water there from Winterys weir towards the south and it then contains *a half acre, 6 and a half dayworks*

Margin: right hand *she then holds 8 acres, thus 8d. and a half pence each year*

And the said **Alice** now Thomas Fisher then holds one [un-named] **PIECE OF LAND** at the Brookgate lying near Gilbert Fromond's land towards the east, the lane there called the Brooklane towards the south and west, land of the heir of Thomas Fromond of Goldhill towards the north and it then contains *1 acre, 1 rod, 3 and a half dayworks*